
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2935/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  que lhe confere  a  Portaria  n°  2758/  2009 de 09.07.2009,  e  de acordo com o 
Processo n° 027922/2011,

RESOLVE:

Alterar, a partir de  1º de agosto de 2012, para  FG-02, para a função gratificada de 

Chefe do Serviço de Atendimento ao Usuário, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão 

de Pessoal, BARBARA MARIA MOURA DA CUNHA TROEIRA, ocupante do cargo de 

Técnico em Cinematografia, em regime de Tempo Integral, conforme disposto no parágrafo 

1º do artigo 19 da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de agosto de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2935/2012
	Horacio Schneider

